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KUNTORADAN MAANVUOKRASOPIMUKSEN UUSIMINEN KOKKOKANGAS –
PUULUOTO YHDYSLATUA KOSKIEN
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TEKN 09.12.2020 § 239
Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Tornion kaupunki ylläpitää Kokkokangas-Puuluoto välillä yh dys la tua
talvisin yhdistämään Kokkokankaan ja Puuluodon la tu ver kos toa.
Välillä oleva reitti kulkee pääosin Tornion kaupungin omis ta mil la
mailla, mutta joiltain osin myös yksityisten mailla, joista on teh ty
maanvuokrasopimukset kuntoradan toteuttamista varten. Pää osin
yksityisten maa-alueet sijaitsevat heti Puuluodonjuovan poh jois puo-
lel la.

Syksyllä 2020 on päättynyt kahden tilan kohdalta maan vuok ra so pi-
muk set kuntoradan osalta. Tilat ovat Heinola II 851-420-4-14 ja
Hem min ki 851-420-4-12. Tilan Heinola osalta maa-aluetta on vuok-
rat tu noin 410 metriä 3 metrin leveydeltä eli noin 1230 m2 ja ti lan
Hemminki osalta noin 470 metriä 3 metrin leveydeltä eli 1410 m2.
Vuokra molemmissa sopimuksissa on ollut 0,25 mk/m2/vuosi si dot tu-
na elinkustannusindeksiin 1452. Vuoden 2020 tasossa vuok ra on
noin 0,057 e/m2/vuosi.

Vuokrasopimukset on tehty 20 vuodeksi. Sopimusehtojen mu kaan
kaupunki saa toteuttaa vuokra-alueelle kuntoradan kaa ta mal la
vuokra-alueella mahdollisesti olevat puut ja pinoamaan ne vuok ran-
an ta jan osoittamaan paikkaan. Kaupunki saa suorittaa kun to ra dan
rakennustyöt siten, ettei ulkopuolista luontoa va hin goi te ta
rakentamisen käsittäessä alueen raivauksen sekä tar vit ta vien
siltojen tekemisen. Kaupunki huolehtii kuntorata-alueen kun nos sa- ja
puhtaanapidon. Vuokranantaja sitoutuu mahdollisesti luo vut taes saan
tilan tai sen osan pidättämään luovutuskirjassa vuok ra mie hel le
oikeuden pitää kuntorata nykyisellä alueella. Kau pun gil la on oikeus
kirjauttaa vuokraoikeutensa.

Tilan Heinola maanomistajien edustajan kanssa käydyn kes kus te lun
perusteella sopimus voidaan uusia entisin ehdoin, kuitenkin si ten
että maanomistajat haluaisivat varmuuden vuoksi so pi muk seen
mahdollisuuden sopimuksen molemminpuoliseen ir ti sa no mi seen
yhden vuoden irtisanomisajalla.

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta päättää, että maanvuokrasopimus koskien tilaa  Hei no la



II 851-420-4-14 kuntoradan pitoa ja rakentamista varten uu si taan
entisen sopimuksen mukaisin ehdoin lisättynä mo lem min puo li sel la
yhden vuoden irtisanomisajalla. Tilan Hemminki 851-420-4-12 osalta
tekniset palvelut voi neuvotella ja tehdä maan vuok ra so pi muk sen
samoin periaattein.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin ja pidettiin pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän
asian osalta.

LISÄTIEDOT: Maankäyttöinsinööri Janne Vierelä, 050 4366 336

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:

Vuokranantajat/maanomistajat
Maankäyttöinsinööri
Paikkatietosihteeri
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